平成  年  月  日

        様

一般社団法人 日本クレーン協会

安全教育修了証の再交付・書替について

先般、ご依頼のありました標記の件につきまして、別添のとおり再交付･書替申請書をお送り

いたします。

再交付又は書替の該当する方を○で囲み、必要事項をご記入のうえ、現金書留にて下記の再交

付・書替手数料を添えてお申し込みください。

なお、「再交付・書替の理由」の欄は、必ず記入してください。

記

１ 安全教育修了証の再交付･書替申請書

２ 安全教育修了証再交付･書替手数料（郵送料込み） 修了証 1 枚 につき１，０００円（現金）

３ 申請は必ず修了者本人が申請してください。

４ 「再交付･書替の理由」の欄の記入について

 (1) 紛失による場合は、紛失を○で囲んでください。

(2) 汚損による場合は、汚損を○で囲むとともに、汚損した修了証を添付してください。

(3) 氏名変更等の場合は、それを証明するもの（戸籍抄本等）および旧氏名の修了証を添付

してください。

なお、提出いただいた個人情報に関する書類は、書替等のためにのみ使用します。

【送付先及び問合せ先】

〒１３６―００８２

 東京都江東区新木場１－１１－７

一般社団法人 日本クレーン協会 技術普及部

TEL：０３－５５６９－１９１４

FAX：０３－５５６９－２３２２

一般社団法人 日本クレーン協会  殿

安全教育修了証の再交付・書替申請書

申請年月日 平成   年   月   日

申

請

者
(

修
了
者
本
人

)

（フリガナ）

氏    名

印

氏名変更の場合

旧 氏 名

生 年 月 日

住 所

〒

電 話 番 号

修了証の種類

（該当するものを○で囲む）

1 種につき１，０００円

・天井クレーン定期自主検査者安全教育

・移動式クレーン定期自主検査者安全教育

・クレーン組立・解体作業指揮者（クライミングクレーン関係）

安全教育

・積載形トラッククレーン定期自主検査者安全教育

・工事用エレベーター組立・解体等作業指揮者安全教育

・移動式クレーン整備者安全教育

・クレーン等設計技術者安全教育

・天井クレーン定期自主検査者安全教育講師養成講座

・移動式クレーン定期自主検査者安全教育講師養成講座

・クライミングクレーン組立・解体作業指揮者安全教育講師養成

講座

・積載形トラッククレーン定期自主検査者安全教育講師養成講座

・工事用エレベーター組立・解体等作業指揮者安全教育講師養成

 講座

受講した当協会の支部名        支 部

修 了 証 番 号    第             号

 再交付･書替の理由   紛失   汚損   氏名変更   その他（        ）